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لاریجانی با بیان اینکه آمریکا پایه‌گذار سنت ترور در ایران بوده گفته شما دیگران را در خاک کشور دیگر ترور می‌کنید و

می‌کشید؛ انتظار کشته شدن را ندارید؟

ایران باید با دیپلماسی درست مسیر اشتباه گذشته را نرود؛ 

محمدجواد لاریجانی در مراسم چهلمین روز شهید دکتر مجید تجن تجاری از شهدای نخبه هوش مصنوعی و برنامه‌نویسی که در
تجاوز ۱۲ روزه رژِیم صهیونیستی به تهران به شهادت رسید اظهار کرد:

جمهوری اسلامی ایران در همه سالهای اخیر به برجام اعتماد کرد و به نوعی تعهدات اخلاقی و قانونی خود را در چارچوب
معاهده‌های بین المللی در قبال تاسیسات هسته‌ای خود انجام داده اما متأسفانه در طی این مدت آمریکایی‌ها حتی به یک تعهد

خود در قبال ایران پایبند نبودند و انجام ندادند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی ادامه داد:

طرف آمریکایی و کشورهای غربی که در میز مذاکره با ایران حضور دارند نشان دادند هیچ اعتمادی به آنها نیست، باید قدم به
قدم جلو برویم و در صورت نشان دادن حسن نیت واقعی و تعهداتشان به ایران گام های بعدی را باهم برداریم.

رئیس پژوهشگاه دانش‌های بنیادی کشور گفت:

جامعه امروز ایرانی، ساده نیستند و کشوری هستیم که دارای دیپلماسی، نظام مقتدر و با برنامه هستیم؛ پیاده کردن برنامه ها
نیز باید درست و اصولی باشد. باید با درس گرفتن از اشتباهات در مذاکرات برجام، مسیر درست را پیدا و دیگر اشتباهی

مرتکب نشویم.

لاریجانی با اشاره به اینکه در ادامه دور جدید مذاکره با آمریکا باید با دست پر وارد میز مذاکره شویم اظهار کرد:

هر چقدر که متعهد به معاهده‌های بین المللی بودیم، طرف آمریکایی نیز باید پایبند باشد و این نباشد که فقط از ما تعهد بگیرند
و ایران محدود شود و آمریکا تصمیم گیرنده و حکم صادرکن برای ملت ما باشد.

وی با بیان اینکه آمریکا پایه گذار سنت ترور در ایران بود گفت:

جمهوری اسلامی ایران درهمه این سالها قربانی تروریسم ساختگی آمریکا در خاک کشورمان بوده و اینکه بیش از ۴۰۰ علمای
دینی ایرانی با وجاهت کامل دینی و شرعی حکم به ترور ترامپ دادند برنمی‌تابند؟ شما دیگران را در خاک کشور دیگر ترور

می‌کنید و می‌کشید در مقابل انتظار کشته شدن را ندارید؟

این سیاستمدار ایرانی با اشاره به اینکه سنت ترور دانشمندان، نخبگان و فرماندهان ارشد نظامی جمهوری اسلامی ایران و
به عنوان رسم عالم‌کشی و دانشمندکشی محصولات جدید تمدن منحط غرب است تصریح کرد:
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شهید دکتر مجید تجن جاری، یکی از دانشمندان و نخبه های جوان ایران بوده که راهش حسینی و در مسیر اعتلای کشور
حسینی به دست رژیم سفاک صهیونیستی و با حمایت آمریکای جنایتکار به شهادت رسید.

لاریجانی، با بیان اینکه ما به شهید تجن‌جاری و دیگر فرماندهان ارشد نظامی، علمی و فرزندان شجاع و غیور کشور افتخار
می‌کنیم، اضافه کرد: در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه بزرگان زیادی از عالمان، سرداران، فرهیختگان و نخبگان به شهادت رسیدند که

با بسیاری از این اندیشمندان و سرداران از نزدیک ارتباط داشته و داغشان بسیار سنگین است.

وی با اشاره به اینکه متأسفانه نیت پلید دشمنان جمهوری اسلامی در به شهادت رساندن نخبه‌های علمی و دانشمندان کشورمان
بخاطر علم و توانمندی آنها نبوده و کاملا سیاسی بوده است، گفت:

علت شهادت آنها این است که دشمنان، نمی‌خواهند ایران در میدان علم، فناوری و توانمندی در دنیا بدرخشد.

کارشناس ارشد مسائل بین الملل با اشاره به اینکه همه کشورهای منطقه خاورمیانه و جهان در مقابل آمریکا مطیع و وابسته
کامل هستند، افزود:

استکبار و صهیونیسم در منطقه به دنبال گاوشیرده هستند تا از وجود این کشورها به سلطه طلبی خود ادامه دهند، و به همین
خاطر ایران تنها کشوری هست که در مقابل زیاده خواهی‌های آمریکا در منطقه ایستادگی کرد و اکنون هم استقلال و عدم

وابستگی را در بین کشورهای دنیا جا می‌اندازد.
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